

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3182 Julia Trętowska



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3182 Julia Trętowska**

Gdy Julia miała 1,5 roku zdiagnozowano u niej autyzm dziecięcy. Pomimo tego, że nasza walka o jej samodzielność trwa już kilka lat, Julia nadal nie mówi, nie wskazuje palcem, ponadto ma wybiórczość pokarmową (sama też nie je) i jest z nią bardzo utrudniony kontakt.

Od momentu diagnozy Julii staraliśmy się zapewnić jej specjalistyczną opiekę i wielopoziomą terapię, która jest niezbędna, aby nasza córka była samodzielna. Mieliliśmy nadzieję, że stan Julci poprawi się znacznie szybciej i sami damy radę opłacić jej systematyczną terapię, niestety jej rozwój jest bardzo powolny i zapewne potrwa jeszcze bardzo długo, co uświadomiło nam, że sami sobie z tym nie poradzimy. W tym momencie koszty regularnej terapii oraz turnusów, na które uczęszczamy, przewyższają nasze możliwości finansowe, stąd nasz apel o Państwa pomoc.

Zwracamy się do Państwa z tą prośbą wiedząc, że bez Państwa wsparcia nie damy finansowo rady dłużej walczyć o lepsze jutro Julii. Zgromadzone z Państwa pomocą środki pozwolą nam zapewnić systematyczną pomoc dla córki, a także rozszerzyć zakres działań terapeutycznych, których Julia tak bardzo potrzebuje.

Państwa wsparcie będzie dla nas nieocenione, gdyż pomoże naszej córce małymi krokami dążyć do samodzielności, za co prosto z serc - **DZIĘKUJEMY!**

Wdzięczni za poświęcony czas,
rodzice Julii

POLTAX POLA JASNE WYPELNA PODATEK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD, WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANĄMI LITERAMI CZYNNYMI LUB NIEBIEŻĄCYMI KODZINEM. Składowe w wersji elektronicznej: www.podof.pl/gz.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS	133. KWOTA zł
0000387207	133
Wniosekowana kwota	
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnik groszy w dol.	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zeznawający kwadrat w poz. 135, wyrażony zgodnie z przekształceniem OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje: np. ułatwiający kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 15%	135. Wyrażam zgodę
3182 JULIA TRĘTOWSKA	<input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37_{GR} 4_{IN}



Miejscowość: **Pułtusk**
Województwo: **mazowieckie**